
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

Av. Carlos Hugueney, 552 - centro 
cep.: 78.780-000 

tel/fax.: (065) 481 1165 - 481 2501 

 
DECRETO N.º 088/2003 

 

“Dispõe sobre nomeação de membros do Conselho 

Municipal de Alimentação Escolar CAE e dá outra 

providência”. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato 

Grosso, Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 

 

 

 

DECRETA: 
 

 

 

 Artigo 1.º - O Conselho Municipal de Alimentação Escolar 

– CAE, será composto pelos seguintes membros, de acordo com a Lei Municipal n.º 

1.231/01 de 18 de Janeiro de 2001. 

 

 

RREEPPRREESSEENNTTAANNTTEESS  DDOO  PPOODDEERR  EEXXEECCUUTTIIVVOO  

 

Manoela Nunes de Souza  - Titular 

Iraci Norata dos Santos  - Suplente 

 

 

RREEPPRREESSEENNTTAANNTTEESS  DDOO  PPOODDEERR  LLEEGGIISSLLAATTIIVVOO  

 

Edésio Antônio David  - Titular 

Aldo Martins de Oliveira  - Suplente 

 

 

RREEPPRREESSEENNTTAANNTTEESS  DDOOSS  PPRROOFFEESSSSOORREESS  

 

Sandra Paniago B. de Oliveira - Titular 

Aldecy Rodrigues de Oliveira  - Titular 

Tânia Tereza Echivarria  - Suplente 

Clésia Dalila Weber  - Suplente 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

Av. Carlos Hugueney, 552 - centro 
cep.: 78.780-000 

tel/fax.: (065) 481 1165 - 481 2501 

 
 

 

RREEPPRREESSEENNTTAANNTTEESS  DDEE  PPAAIISS  DDEE  AALLUUNNOOSS  

 

Rinaldo Escaramussa   - Titular 

Aparecida da Cruz  - Titular 

Dircelina Fernandes Batista  - Suplente 

Sandra Salonini  - Suplente 

 

 

RREEPPRREESSEENNTTAANNTTEESS  DDEE  OOUUTTRRAASS  EENNTTIIDDAADDEESS  ––  EEMMPPAAEERR//MMTT  

 

Marlene Andrade Barbosa  - Titular 

Ivanice Luiza de Oliveiras  - Suplente 

 

 

 Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 Alto Araguaia, 08 de dezembro de 2003. 

 

 

 

 

 

 

 

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO  
  PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall  


